

Productspecificatie: 1340 Cheddar Rood Blok 2.5 kg.

Algemene gegevens Gewicht CE: 2500 gr (netto), onbekend gr (bruto) Gewicht HE: 20000 gr (netto), 20230 gr (bruto) EG-nummer fabriek: UK AC 006 EG Fabriek: Milk Link EAN CE: 5000246724574 Land van herkomst: Engeland Streek: Afmeting Product in cm (LxBxH): 290x90x90	Productkenmerken Vorm: Rechthoekig blok Type: Halfharde kaas Consistentie: Smaak: Geur: Kleur zuivel: Melk: Koe Behandeling: Gepasteuriseerd	Aanwezigheid van Allergenen Gluten: afwezig Schaaldieren: afwezig Eieren: afwezig Vis: afwezig Aardnoten: afwezig Soja: afwezig Koemelk incl Lactose: aanwezig Noten: afwezig Selderij: afwezig Mosterd: afwezig Sesamzaad: afwezig Zwaveldioxide en sulfieten (E220 tot en met E228): afwezig Lupine: afwezig Weekdieren: afwezig																											
Ingrediënten 1 Koemelk 2 zout 3 zuursel 4 Vegetarisch Stremsel 5 Annatto E160b (kleursel) 6 7 8 9 10 11 12 13 14	Microbiologische kenmerken <table border="1"> <thead> <tr> <th>Bacteriologie</th> <th>Streefwaarde</th> <th>Maximaal</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Aeroboom kiemgetal</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Gisten</td> <td></td> <td><5000</td> </tr> <tr> <td>Schimmels</td> <td></td> <td><100</td> </tr> <tr> <td>E-Coli</td> <td></td> <td><10</td> </tr> <tr> <td>Enterobacteri</td> <td></td> <td><</td> </tr> <tr> <td>S. Aureus</td> <td></td> <td><20</td> </tr> <tr> <td>Salmonella</td> <td></td> <td>afwezig in 25 gram</td> </tr> <tr> <td>Listeria</td> <td></td> <td>afwezig in 25 gram</td> </tr> </tbody> </table>	Bacteriologie	Streefwaarde	Maximaal	Aeroboom kiemgetal			Gisten		<5000	Schimmels		<100	E-Coli		<10	Enterobacteri		<	S. Aureus		<20	Salmonella		afwezig in 25 gram	Listeria		afwezig in 25 gram	Bewaarcondities Bewaartemperatuur: 4 - 7 °C Houdbaarheid na productie: 90 Houdbaarheid bij levering: 12 Transport temperatuur: 4 - 7 °C Wijze van transport: Gekoeld Transport
Bacteriologie	Streefwaarde	Maximaal																											
Aeroboom kiemgetal																													
Gisten		<5000																											
Schimmels		<100																											
E-Coli		<10																											
Enterobacteri		<																											
S. Aureus		<20																											
Salmonella		afwezig in 25 gram																											
Listeria		afwezig in 25 gram																											
Voedingswaarden (gemiddeld per 100 gram) Energie in KJ: 1618 Energie in Kcal: 390 Vet absoluut: 32 gr Waarvan verzadigd: 20,8 Koolhydraten: 0,1 gr Waarvan suikers: 0,1 gr Eiwit: 25,5 gr Zout: 1,8 gr Natrium: 1,8 Calcium:	Fysische/Chemisch kenmerken (gemiddeld) Droge stof gehalte: 48 % Vetgehalte in droge stof: 48 % Vochtgehalte: 39 % pH waarde:	Overige informatie: Versie specificatie: 11/26/2002 Intrastat code: 04069021 Leverancier verklaart dat: Product is GMO-vrij: ja Vrij van andere risico's: ja Geschikt voor menselijke consumptie: ja																											
Druk- en typfouten voorbehouden	Verpakkingsvorm HE: Inhoud HE: 8 x CE Afmeting (LxBxH): 375x300x185 Aantal HE / (euro)pallet: 50 st Aantal HE/ laag: 10 EAN HE: 05000246546749 Materiaal:																												